
08/04/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Sarno (SA) - Qual Reg GOLD Assoluti - Fio Scbl

Qualificazione Regionale GOLD Assoluti Fioretto Sc

 1 11:21Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 688906 GRIMALDI GIULIA1 MILLECULURE NAPOLI01/07/07

 682986 FUSCO MARIA2 CLUB SCHERMA NAPOLI10/10/06

 682467 PENDENZA SARA3 AGER NUCERINUS29/08/06

 695719 DEL GIUDICE LORENZA4 POSILLIPO NAPOLI05/12/08

 691802 PARISI CARLOTTA5 POSILLIPO NAPOLI22/01/08

 688218 FRANCO ARIANNA6 POSILLIPO NAPOLI09/10/07

 691916 FIMIANI CAMILLA7 AGER NUCERINUS19/03/09

 701071 PECORELLA GIORGIA8 CHAMP NAPOLI23/04/09

 691901 BONIFICO GINEVRA9 CLUB SCHERMA NAPOLI06/07/07

 691550 GARGIULO GIULIA10 SCHERMA CHIAIA22/10/07

 691824 VOGNA CHIARA11 CLUB SCHERMA NAPOLI05/09/07

 701074 PETRUZZIELLO FRANCESCA12 CHAMP NAPOLI14/03/09

 719088 LUPO VITTORIA13 SCHERMA CHIAIA08/03/08

 706033 PILATO GIULIA TERESA14 POSILLIPO NAPOLI15/10/08

 687466 VOLPE NICOLETTA15 MILLECULURE NAPOLI13/10/09

 702842 ALAIA SOFIA CHIARA16 CHAMP NAPOLI24/09/09
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 691802 PARISI CARLOTTA NAPOS Qualificata 1,00  16  20  4 1 1  1

 682467 PENDENZA SARA SAAGN Qualificata 1,00  11  20  9 2 2  3

 688218 FRANCO ARIANNA NAPOS Qualificata 0,80  8  23  15 3 3  2

 691916 FIMIANI CAMILLA SAAGN Qualificata 0,80  8  21  13 4 4  2

 688906 GRIMALDI GIULIA NACUL Qualificata 0,75  8  19  11 5 5  3

 682986 FUSCO MARIA NACS Qualificata 0,75  6  16  10 6 6  1

 701071 PECORELLA GIORGIA NACHA Qualificata 0,60  6  21  15 7 7  2

 691901 BONIFICO GINEVRA NACS Qualificata 0,60  3  16  13 8 8  2

 695719 DEL GIUDICE LORENZA NAPOS Qualificata 0,50  0  13  13 9 9  3

 691550 GARGIULO GIULIA NACHI Qualificata 0,50 -7  11  18 10 10  1

 691824 VOGNA CHIARA NACS Qualificata 0,25 -3  13  16 11 11  3

 701074 PETRUZZIELLO FRANCESCA NACHA Qualificata 0,25 -5  12  17 12 12  1

 719088 LUPO VITTORIA NACHI Eliminata 0,20 -10  12  22 13 13  2

 706033 PILATO GIULIA TERESA NAPOS Eliminata 0,00 -10  10  20 14 14  1

 687466 VOLPE NICOLETTA NACUL Eliminata 0,00 -15  10  25 15 15  2

 702842 ALAIA SOFIA CHIARA NACHA Eliminata 0,00 -16  4  20 16 16  3
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PARISI CARLOTTA 691802 V V V V  1,000  16  20NAPOS

 2 PILATO GIULIA TERESA 706033 3 1 2 4  0,000 -10  10NAPOS

 3 FUSCO MARIA 682986 1 V V V  0,750  6  16NACS

 4 PETRUZZIELLO FRANCESCA 701074 0 V 3 4  0,250 -5  12NACHA

 5 GARGIULO GIULIA 691550 0 V 1 V  0,500 -7  11NACHI

 2Girone N.

 1 VOLPE NICOLETTA 687466 2 0 3 2 3  0,000 -15  10NACUL

 2 FRANCO ARIANNA 688218 V V V V 3  0,800  8  23NAPOS

 3 BONIFICO GINEVRA 691901 V 1 V V 0  0,600  3  16NACS

 4 PECORELLA GIORGIA 701071 V 4 2 V V  0,600  6  21NACHA

 5 LUPO VITTORIA 719088 V 3 1 1 2  0,200 -10  12NACHI

 6 FIMIANI CAMILLA 691916 V V V 1 V  0,800  8  21SAAGN

 3Girone N.

 1 DEL GIUDICE LORENZA 695719 2 V V 1  0,500  0  13NAPOS

 2 GRIMALDI GIULIA 688906 V V V 4  0,750  8  19NACUL

 3 VOGNA CHIARA 691824 3 3 V 2  0,250 -3  13NACS

 4 ALAIA SOFIA CHIARA 702842 0 1 1 2  0,000 -16  4NACHA

 5 PENDENZA SARA 682467 V V V V  1,000  11  20SAAGN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FUSCO MARIA 10/10/06  682986 621 NACSSI

PECORELLA GIORGIA 23/04/09  701071 792 NACHASI

GRIMALDI GIULIA 01/07/07  688906 883 NACULSI

PENDENZA SARA 29/08/06  682467 944 SAAGNSI

PETRUZZIELLO FRANCESCA 14/03/09  701074 1095 NACHASI

FRANCO ARIANNA 09/10/07  688218 1106 NAPOSSI

BONIFICO GINEVRA 06/07/07  691901 1157 NACSSI

VOGNA CHIARA 05/09/07  691824 1478 NACSSI

GARGIULO GIULIA 22/10/07  691550 1489 NACHISI

FIMIANI CAMILLA 19/03/09  691916 14910 SAAGNSI

DEL GIUDICE LORENZA 05/12/08  695719 17211 NAPOSSI

ALAIA SOFIA CHIARA 24/09/09  702842 18812 NACHASI

PARISI CARLOTTA 22/01/08  691802 19313 NAPOSSI

LUPO VITTORIA 08/03/08  719088 19914 NACHISI

PILATO GIULIA TERESA 15/10/08  706033 9.99915 NAPOSSI

VOLPE NICOLETTA 13/10/09  687466 9.99916 NACULSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ALAIA SOFIA CHIARA 24/09/09 702842  188NACHA-CHAMP NAPOLI SI

PECORELLA GIORGIA 23/04/09 701071  79SI

PETRUZZIELLO FRANCESCA 14/03/09 701074  109SI

GARGIULO GIULIA 22/10/07 691550  148NACHI-SCHERMA CHIAIA SI

LUPO VITTORIA 08/03/08 719088  199SI

BONIFICO GINEVRA 06/07/07 691901  115NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

FUSCO MARIA 10/10/06 682986  62SI

VOGNA CHIARA 05/09/07 691824  147SI

GRIMALDI GIULIA 01/07/07 688906  88NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

VOLPE NICOLETTA 13/10/09 687466  9.999SI

DEL GIUDICE LORENZA 05/12/08 695719  172NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

FRANCO ARIANNA 09/10/07 688218  110SI

PARISI CARLOTTA 22/01/08 691802  193SI

PILATO GIULIA TERESA 15/10/08 706033  9.999SI

FIMIANI CAMILLA 19/03/09 691916  149SAAGN-AGER NUCERINUS SI

PENDENZA SARA 29/08/06 682467  94SI
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